Intendencia Municfpa!
de Mar Chiquita

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL. : (02245) 43-2330 / 43-2324
FAX. : (02265) 43-2660 / 43-2838
e-mail: subcom@marchiquita.mun.gba.gov.ar
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 16 de mayo de 2008 .-

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 27/2008 Vi
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 1 5/05/2008;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. Ia promulgacion de las Ordenanzas:

PORELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 27/2008, sancionada por el H.

Concejo Deliberante con fecha 14/05/08, cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.
ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretario de Cultura

Int., Armando Echeverria.
ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 876
m.j.

JUKE el }'glmmﬁz

A Porerct
Intendents Municips




o CHaw gﬁ(ﬁﬁda/

VISTO:
El expediente municipal N° 132/08, y;

CONSIDERANDO:

Que por decreto municipal N° 752/08 se declara de interés municipal, los eventos
realizados durante el ejercicio 2006 que a continuacion se detallan:

- FIESTA DE LA PASION XENEISE

- ANIVERSARIO E.G.BN° 10

- FIESTA DEL TALAR EN GRAL. MADARIAGA

- GRUPO “TUS COMETAS”

- OBRA DE TEATRO “DIVORCIADAS, EVANGELICAS Y VEGETARIANAS™;

Que en tal sentido, y conforme lo dispuesto por el articulo 2° del decreto de marras
corresponde que el Honorable Concejo Deliberante lo convalide;

POR ELLO:
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE MAR

CHIQUITA EN USO DE FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON
FUERZA DE.

ORDENANZA

ARTICULO 1°: CONVALIDASE el decreto municipal N° 752/08 de fecha 29 de abril de
2008, por el cual se declaran de interés municipal, los eventos realizados durante ¢l
cjercicio 2006 que a continuacién se detallan:

- FIESTA DE LA PASION XENEISE

- ANIVERSARIO E.G.B N° 10

- FIESTA DEL TALAR EN GRAL. MADARIAGA

- GRUPO “TUS COMETAS”

- OBRA DE TEATRO “DIVORCIADAS, EVANGELICAS Y VEGETARIANAS™;

ARTICULO 2°: De forma. --

ORDENANZA N° 27

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 14 dias del mes de mayo
del aiio 2008

< //&U{Ug} 9 - \‘\

i
MLORIALETICIA TOLOSBA 23 - \
- VRETARIA s A\
UNUBRASLE GANCEID BELIBERANT . T 3 i

PREQIDENTE
HOHORAGLE CONLEID DELIBERANTE




